Roque
GABINETE DO PREFEITO

OF H° 739/2022/GP

São Roque, 28 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n° 76/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Oficio Certidão N° 76/2022 do

Departamento de Planejamento e Melo Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n° 85/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

D£ARAUJO;14495849859 O9dos;2022,i U8 loaassnjsw

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

'Terra do vinho, bonita por naturezal'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

Rua SâoPaula,n«966-Taboão CEP; 18135-125

.(iUti L, <31

a/uarr/- ^yfíi(ii(<'i/ta/f/a W.i/ã//cra. ófa^h/ica </e Óè.a
xi}4

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50 804.079/0001-81 ■ Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-6447

Site: www camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maÍI: camarasaQfoaueOcamarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 76/2022

São Roque. 19 de setembro de 2022. ^
S|í

Excelentissimo Senhor Prefeito. SS
i-X

Nos termos do § 1°, Artigo 12. da Lei n". 2.740, de |&
05/12/2002, e do Artigo 1" da Lei n" 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja -íi
providenciada a expedição de CERTIDÃO das seguintes vias piíblicas:

Í"S
O) o

RUA CLÁUDIO MANUEL DA COSTA (destacada em verde) E ||
VIAS DAS IMEDIAÇÕES (destacadas nas demais cores), ||

TODAS LOCALIZADAS NO BAIRRO PAISAGEM COLONIAL, ixi C

0.3
conforme croqui anexo gg

oã

m 5informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(Í8) e se

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

possui(em) denominaçàQ(ões) oficial(is), bem como informar suas <|
dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is). solicitamos comunicar se

a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde

quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não ||
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos d|
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura. ?|
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceilua a Lei S.|
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que Junto à CERTIDÃO seja anexado 1e
um croqui do local. ||

Salientamos que a simples informação de e|
que a via já possui denominação NÃO ATENDE AO ||
SOLICITADO no presente Ofício. If

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S
elevada estima e de distinta consideração.

s

e

 8

t:-
— w

Atenciosamente. ' i f

JÚLIO ANTONIO MARIANO WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Presidente (WILLIAM ALBUQUERQUE) 1»
9 1

2L
Vereador £

PROTOCOLO N° CETSR 19/09/2022 -10:43 11620/2022/AO

O  r/a ^.i/aactu C^aa^/ó/ica de (S/ao t o<jue

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslaí 80-CEP 18130-970
CNPJ/WIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www-camarasaoroque.sp^gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaorQQue.SD.QOV.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

1 -Viela 1 |(}e«ur»2j> nm a7uI)

2 - Rua Cláudio Manoel da Costa (ciettAecdt em verde)
3 - Viela 3 IdetiAudj om más)

4 -Via sem número -.m

5 - Via sem número «leebeadaemMnhe}

5

-X

ÍSir»
gü

S o
5 OI

01 o

li
n
új «>

H
3|

<E

«P
•tf ô

2 S

5g
ás
® 1
si
® s

§6
gpis
V

c« te

il
s-f
o*

fg

ts-
«c

ft
ê o

d «

§8
uj s

£

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N® 76/2022

Assunto: Solicita CERTIDÃO, para fins de denominação e conhecimento de dimensões, da Rua
Cláudio Manoel da Costa e vias em suas imediações

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

19/09/2022 11:21:12

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 19/09/2022 11:21:30

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.
Protocolo n°. 12440/22 e oficio n®. 76/22.

Em vistoria ao local constatei que a via não faz parte do sistema viário do Município por
tratar de imóvel particular.

^Carlos Silvei.
t5I7D8-78

SÀORCÍQÜÍ:. 10/1 1/2022.

Terra do vinho, bonita pornaturazai'

PREFEITURA OA ESTANCIA
turística oe sAo roque

Rua SAe Paulo. n*9ee-TAbc*(> CEP;iei3S-1»

ILKVVK

Roque
DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N9. 085/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns 76/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

que a Via em questão não faz parte do Sistema

Viário do Município por se tratar de Área Particular.

Eu

(Roselene Aparecida-Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(André Luís Antunes Pereira), certifiquei aos dezesseis dias do

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

jrio 00 iviunicipio por se tratar ae Area narticui

'Terra do vinho, bonita pornatureza!'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURlSlTCA DE SÃO ROQUE

Rua SSa Paulo, n°9C6-Tal)oáo C^;1813&-125